EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 04/2022

MODALIDADE: DISPENSA Nº 04/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP

CONTRATADA: POLARI – AR CONDICIONADOS E ELÉTRICA – CNPJ

25.212.363/0001-11
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO DOS 4 APARELHOS

DE AR CONDICIONADO RECÉM ADQUIRIDOS E REPOSICIONAMENTO DAS

CONDENSADORAS, SENDO REALOCADAS NO TELHADO.
VALOR: R$ 4.755,00 (quatro mil, setecentos e cinquenta e cinco reais)

PROPONENTES: 03 (três)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal

Socorro, 04 de março de 2022.